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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51320516G

2. Data e Regjistrimit 20/01/2025
3. Emri i Subjektit 3S - Group Limited
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 14/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Durrës, Lagjia Nr.1 Rruga “Taulantia” Tek 
Pista e Re. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumicë e pakicë i materiale të të gjitha 
kategorive dhe nëndegëzime të tyre që     përdoren në 
ndërtim,materiale elektrike , makineri pajisje të përdorshme 
në industrinë e ndërtimit, biznese profesionale mbështetëse, 
biznese shërbimi, bare-restorante hotele-shërbime, materiale 
elektroshtëpiake, mallrave dhe sendeve që kërkohen në treg 
dhe ku shoqëria parapëlqen të investojë dhe ushtrojë 
veprimtari tregtare, shitblerje, depozitim dhe marrje të 
përfaqësisë për materiale, makineri dhe prodhime të tjera në 
përgjithësi të lidhura me industrinë e ndërtimit, e pajisjeve 
industriale dhe të ngjashme me to; Import-eksport i materiale 
të ndërtimit, mjeteve motorike të rënda të përdorshme në 
ndërtim apo në industri të tjera të biznesit, pjesë këmbimi për 
to; Shit-blerje, marrje me qira dhe dhenie me qera  dhe 
administrim për llogari personale ose të tretëve të veprave 
publike/private, civile/industriale, rurale/urbane, terrene, 
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pasuri të paluajtshme, hapësira të ndryshme; Kryerjen e 
aktivitetit ne ndertimet civile, industriale, infrastrukture, 
ushtarake etj., si per llogari te vet ashtu dhe per te tretet, ku 
perfshihen ndertime pallatesh banimi, godina social-
kulturore, komplekse industriale, ndertimet rrugore, 
hekurudha, porte, aeroporte, ura dhe vepra arti, centrale 
elektrike, linja te tensionit te larte dhe te mesem, ujesjellesa, 
kanalizime, impiante te pastrimit, sinjalistike rrugore, 
punime topo-gjeodezike etj; Sisteme kundra zhurmës për 
infrastrukturën e pajisjeve të lëvizshme, rikonstruktime, 
lotizime, prodhim materiale të ndërtimit dhe të gjitha 
nëndegëzimet dhe tregtimi i tyre, aktivitet imobiliar, marrja e 
liçensave të ndryshme në çdo aktivitet të ndërtimit apo 
lëndës së ndërtimit; Shfrytezim karrierash lumore dhe 
malore, prodhim inertesh, llaçi, betoni, parafabrikatesh, 
materialesh asfaltike, materialesh te tjera te nevojshme ne 
pergjithesi dhe per tregtimin e tyre per kryerjen e punimeve 
te ndertimit ne pergjithesi si dhe tregtimin e tyre; Punime 
inxhinierike projektimi, duke perfshire por pa u kufizuar ne 
vepra urbane, arkitekture, punime ndertimi, instalimi, pune 
hidraulike, punime rrugore dhe hekurudhore, ura dhe vepra 
arti, inxhinieri topografike dhe hidrologjike, inxhinieri, 
studime gjeologjike, pune inxhinierike te impianteve te 
prodhimit dhe transemtimit te energjise etj.Pjesemarrje ne 
tendera te te gjitha llojeve si dhe marrja persiper e projekteve 
te ndertimit vetem ose ne bashkepunim me çdo person fizik 
ose juridik nepermjet komisionit direkt per shtetin,Investimi 
ne instrumente financiare (te cilet perfshijne pa kufizime 
titujt e pjesemarrjes ne kapitalin e shoqerive tregtare, titujt e 
borxhit, aksionet ose kuotat ne fonde investimesh etj), 
investimi ne pasuri te paluajtshme dhe ne asete (te prekshme 
apo te paprekshme), si dhe Ofrimi i sherbimeve te 
konsulences per shoqerite e kontrolluara prej saj dhe/ose te 
trete (te  cilet perfshijne pa kufizime konsulencen e teknike 
ne fushen e ndertimit, projektimit dhe manaxhimit te 
projekteve) ne perputhje me legjislacionin e zbatueshem ne 
territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj, Të blejë 
e të shesë, marrë me qira ndërmarrje, degë ndërmarrjesh si 
dhe të ketë interesa ose      pjesmarrje në shoqëri tregatre, 
ente, konsorciume, shoqëri të thjeshta, të themeluara apo në 
themelim e sipër, që kanë objekt të ngjashëm me shoqërinë, 
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të japë garanci, dorëzani, të marrë hua dhe ofrojë garanci 
pasurore në favor të të tretëve të jetë palë dhe të ofrojë 
shërbime, produkte, nëpërmjet të gjitha formave të 
kontraktimit apo prokurimit publik, marrëveshjeve apo 
tratativave tregtare apo/dhe me karakter civil, etj; Gjithashtu, 
shoqeria mund te kryej cdo veprim, operacion apo 
transaksion tjeter komercial, industrial e financiar, te 
dobishem apo plotesues ndaj permbushjes se objektit te 
shoqerise, me kusht qe aktivitetet e mesiperme te mos jene 
ne kundershtim dhe mos alterojne objektin paresor te 
veprimtarise se shoqerise.
Dorian Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/01/2025 Deri: 14/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dorian Shehu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: mimozahasanaj@gmail.com 
mimozahasanaj@gmail.com 
Telefon: 0682198219  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-402297-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA94B04-7F87-4639-845C-A723B4665578
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7AA899-9C79-4E80-906D-C77A7F38A92F
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409246-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.02.2025.
Emri i Subjektit ishte            ("“ 3S” sh.p.k")          u be            ("3S - Group Limited")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE58196-FA6F-44E7-B588-871F45C80618

